研究生 E2018〕 3号

关于表彰泉州师范学院⒛18年毕业研究生优秀学位论文的通报

各二级学院:

根据《关于做好⒛18年毕业研究生优秀学位论文评选工作的通知》文

件精神,经二级学院推荐、评选及校研究生教育工作指导委员会研究,同

意评选 《南音馆阁文化推介——立基于陈埭民族南音社调查的个案分析研

究》l篇为校
“
毕业研究生优秀学位论文

”。现予以公布表彰。

抄 送:校领导,相关部门。

⒛18年毕业研究生优秀学位论文
泫
柠

凵
万

作者

姓名
`性另刂民族 论文题目

培养

单位
专业领域 入学年月

1 丁美珊 女 回族

南音馆阁文化推介——立基于
陈埭民族南音社调查的个案分

析研究
音乐与舞蹈学院 音乐 ⒛15年 9月

处

— 1—